Prefeitura Municipal de Jaguario
Rua. 27 de Janeire, 422

20\ 'ﬂs,e’zx&n Lo
CEP 96300 000 ~ Jaguario - RS JAGUARAO

Fone. (53) 32611999 CIDADE HEROICA

PARECER DA CONTADORIA

PRESTAGCAO DE CONTAS

Conveniada: SOCIEDADE ESPIRITA FE
ESPERANCA E CARIDADE.

Projeto: CRECHE NOSSO LAR

Competéncia: PARCELA 5° /2024.

Aprovada: 0K ; vete 7
Data: 25////707¢/ W&K%‘MF 41 21000

Reprovada:

Data:

Motivo:

Wieviséo: |

Data:

Motivo:

Conferido :




'2 que proporciona, multiplicara

ismo vem multiplicar o nitmero dos chamados, pel

em o nimero dos escolhidos.” (Alian Kardec)

,

tamb

Sociedade Espirita “F é, Esperanca e Caridade

”»

Filiado a Federagdo Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar

Reconhecida de Utilidade Publica — CGCMF 90.962.648/0001-31

RUA JULIO DE CASTILHOS, 869) JAGUARAO - RS

Parcela 52 junho 2024

‘Quando vocé
ensina,
transmite.

evangeliza,
SALVA.




Sociedade Espirita “Fé, Esperanca e Caridade”

Filiada a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida de Utilidade Publica - CNPJ 90.962.648/0001-31
RUA JULIO DE CASTILHOS, 869 JAGUARAO-RS

Jaguarao/RS 26 de julho de 2024.

Ao
llmo. Sr.
Prefeito Municipal de Jaguarao

lImo. Senhor:

Estamos, junto a este, enviando uma prestacao de contas do Convénio
Wiunicipal/referente a parcela 5° junho 2024, no valor total de R$ 19.328.94
(dezenove mil trezentos e vinte oito reais com noventa e quatro centavos).

Ao agradecer, aproveitamos a oportunidade, para suplicar ao
Pai Maior, béncaos a todos nos.

Fraternalmente

Sandra Ferraz < .
Presidente 1
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SOCIEDADE ESPIRITA "FE, ESPERANGA E CARIDADE"
Filiada a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida como de Utilidade Publica - CNPJ 80.962.648/0001-31

RUA JULIO DE CASTILHOS 869 JAGUARAO - RS

PRESTAGCAO DECONTAS

ANEXO I

IDENTIFICAGAO

Nome da Entidade : SOCIEDADE ESPIRITA FE, ESPERANCA E CARIDADE
NPJIMF : 90.962648/0001-31
nderego: RUA JULIO DE CASTILHOS, 869
Nome do Responsavel : SANDRA FERRAZ

5-C.1.C : 668.681.650-72

6 - Assinatura do Responsavel : §Cl )S‘ @‘%

Sandra Ferraz
Presidente

valor do Convénio Recebido : R$ 19.328,94
Dezenove mil trezentos e vinte oito reais
com noventa e quatro centavos

ita do recebimento do convénio : 06/06/2024 R$ 19.328,94




SOCIEDADE ESPIRITA " FE, ESPERANCA E CARIDADE"
Filiada a Federagao Espirita do Rio Grande do Sul
Mantenedora do Instituto Espirita Nosso Lar
Reconhecida como de Utilidade Publica - CNPJ 90.962.648/0001-31
RUA JULIO DE CASTILHOS,869 JAGUARAO - RS.

CRECHE NOSSO LAR

jun/24 ANEXOII
1-RECEITA 2-DESPESA g
1.1 Discriminagao 1.2 Valor R$ 2.1 Discriminagao 2.2 Valor R$
Servicos R$ 20.728,23
5° parcela
Saldo remanescente prest. Anterior R$ 2,48 (Materiais R$ 470,89
|Saldo Aplicagao prest. Anterior R$ 9.797,00 !
iito transf. 03/06/2024 R$ 2.404,62
|Ueposito em 06/06/2024 5° parcela R$ 19.328,94
|Rendimentos da Aplicacdo R$ 1,18 total da despesa: R$ 21.199,12
5 Saldo que fica na conta conforme
f Extrato Bancario R$ 342 |
Saldo Aplicagéo R$ 10.33168
1.3 TOTAL| R$ 31.534,22 2.3 TOTAL| R$ 31.534,22

Local e Data :
Jaguarao, 26 de julho de 2024.

Assinatura do Responsavel :

Sandra Ferraz ?3

Presidente




PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARAO
Av. 27 de Janeiro, 422 - Fone (0xx53)261-1922, 261-1999, 261-1944
Telex : 531-235 - Fax: (0xx53) 261-1922
Estado do Rio Grande do Sul

GABINETE DO PREFEITO
ANEXOIII

RELAGAO DE PAGAMENTOS

PIRITA "FE ESPERANCA E CARIDADE "

1.3 Recurso : Assisténcia Social

I 14 1.5 1.6 1.7
| Nota Fiscal Data Favorecido Valor R$
RECIBO 03/06/2024 |CEEE MES 05/2024. R$ 290,18
RECIBO 03/06/2024 |FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA SAL. MES 05/2024. R$ 1.515,46
RECIBO 03/06/2024 |ADRIANA MARTINS SAL MES 05/2024. R$ 79,37
| RECIBO 03/06/2024 [SUELEN COSTA ALVES SAL MES 05/2024. R$ 1.453,42
|  RECIBO 03/06/2024 |DANIELE DUFAU GONGALVES SAL MES 05/2024. R$ 1.404,59
|  RECIBO 03/06/2024 (IDILIANE DO NASCIMENTO DE MEDEIROS SAL 05/2024. R$ 1.515,46
RECIBO 03/06/2024 |EDUARDA DOS SANTOS RAMOS SAL MES 05/2024. R$ 1.404,59
RECIBO 03/06/2024 |ANA CAROLINA FAGUNDES GONGCALVES SAL 05/2024 R$ 1.822,37
RECIBO 03/06/2024 |ELIZANGELA DE MOURA A. DIAS SAL 05/2024. R$ 1.710,41
RECIBO 03/06/2024 [ANA SELMA JORGE NOBRE SAL MES 05/2024 R$ 1.005,69
RECIBO 10/06/2024 |FERIAS FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA R$ 1.930,84
RECIBO 14/06/2024 |MAKROLIMP CF N° 6454 R$ 350,69
RECIBO 14/06/2024 |CORSAN MES 06/2024. R$ 164,86
RECIBO 18/06/2024 |SULSEG SEG. E SAUDE TRAB NF N° 3289. R$ 270,00
RECIBO 18/06/2024 |FGTS MES 05/2024. R$ 1.229,26
RECIBO 18/06/2024 |INSS MES 05/2024. R$ 4.931,93 <
RECIBO 19/06/2024 |JORDAN GAS LTDA CF N° 2477. R$ 120,00 "

1.8 TOTAL R$| R$ 21.199,12

Assinatura do Responsavel :

Jaguardo 26 dejulho  de 2024 o
&'O"Yldw %

Sandra Ferraz
Presidente




RISUL 23/07/2024
‘IA: 0235 - JAGUARAO
06.005698.0-0
F...: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
'DENTTFICACAO: 23202407230821674215

——————————————————————— PARA SIMPLES CONFERENCIA e T
ATL,DO DISPONIVEL (A+B)...... RS 10.576, 84
RESGATE  AUT
) SALDO LIVRE...+eeeeenon RS 10.528, 81

TNTCTAL E MOVIMENTOS DO DIA
) TOTAL. o osweas i b sossese RS 48,03

PREZADO CLIENTE: O BANRISUL INFORMA QUE OS
JUROS DE SUA CONTA-CORRENTE SERAOC DEBITADOS
NO ULTIMO DIA UTIL DO MES.

——————————————————————— INVESTIMENTOS BANRISUL e e
AUTOMATICO PRE POSICAO EM 23/07/2024
JUANTIDADE DE OPER. 1
SALDO ATUAL...... 10.528,87
————————————————————————— TARIFA ECONOMICA BANRISUL ————-————====—=—====——=-=
I'ER PJ1 TARIF. 69,00
SENEFICIOS ADICIONAIS -  DESCONTO 0%
_____________________________________________________________________________ + -
ITRTORICO DOCUMENTO v A ) R
______________________________________________________________________________ .
—————————————————————— MOVIMENTOS DA CONTA CORRENTE -——--———===—=—=—===———--=
ALDO ANT EM 17/05/2024 2,48
IOVIMENTOS JUN/2024
'REDITO TRANSFERENCIA 135183 2.404,62
RESGATE AUTOMATICO 000000 9.797,07
PAGAMENTO TITULO 135169 290,18
DEBITO TRANSFERENCIA 135196 1.515,464
DERITO TRANSFERENCIA 135203 79,37
DERITO TRANSFERENCIA 135211 1.453,42<
DEBTITO TRANSFERENCIA 135221 1.404,597
DEBITO TRANSFERENCIA ‘ 135228 1.515,46
DEBITO TRANSFERENCIA 135234 1.404,59<
PIX ENVIADO 982194 1.822,37<
PIX ENVIADO 986042 1.710,41< .
PIX ENVIADO 988337 1.005, 69+
SALDO NA DATA 2,63
CREDITO TRANSFERENCIA 143104 19.328,94
APLICACAO AUTOMATICO 000000 19.330,57-
SALDO NA DATA 1,00
PESGATE AUTOMATICO 000000 1.950,00
[TO TRANSFERENCIA 147186 1.920,844
ALDO NA DATA 20,16
RESGATE AUTOMATICO 000000 500,00
1% BANRISUL ENVIADO 513333 350,694
\GAMENTO SANEAMENTO 155323 164,864
ALDO NA DATA 4,61
ESGATE AUTOMATICO 000000 6.450,00
AGAMENTO TITULO 159252 270,004

PIX ENVIADO 452189 1.229,26-7



,GAMENTO DARF 139257 4.931,934

SALDO NA DATA 23,42
RESGATE AUTOMATICO 000000 100, 00 ,
BANRISUL ENVIADO 694750 120,00 i

SALDO NA DATA G 42"

MOVIMENTOS JUL/2024

'REDITO TRANSFERENCIA 173710 1.287,08
RESGATE AUTOMATICO 000000 10.331,63 4
DEBITO TRANSFERENCIA 173629 158, 94- ]
DEBITO TRANSFERENCIA 173659 1.453,42= i
DERITO TRANSFERENCTA 173663 1.453,42-

DEBITO TRANSFERENCIA 173671 1.404,59- i
DEBITO TRANSFERENCIA 173682 1.404,59- *

DEBITO TRANSFERENCIA 173713 1.515,46-

PTX ENVIADO 725545 1.515,46-

PIX ENVIADO 730261 1.710,41-

PIX ENVIADO 733364 1.005, 69~

SALDO NA DATA 0,15

wn

—————————————— EXTRATO EMITIPO AS.-09:53 DE 23/07/2024 ~————mm—cmsmmceaea

SAC 0800 646 1515
OUVIDORIA 0800 644 2200
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DISTRIBLICAO D

BARHE R DA
{
I » MONOFASICO Tarifa Social de Energia Bletrica eriaga pela Lel 10.438.02
222 N iF 202 Lir Max 231 Tipo de Tanifa: B1_CONVENC
Da_ta gas Lettura Antenior Leitura Atuat Nede Das Proxima Leiue
Leituras 05/04/2024 07/05/2024 32 06/06/2024

(EUADE ESPIRITA FE ESPERANCAE

NOTA FISCAL No. 38063101 - SERJE 0 DATA DE EMISSAC: 23/05/2024
Censulte Chave de Acessc em:
https://dfe-portal.svrs rs.gov.br/Nf3e/Consuita

713789

Oz CASTILHOS, 868 -
RO-APOS 1800 DA VILA KENNEDY

Chave de Acesso
o bl
<AQ - RS - CEP 98300-000 4324 0508 4671 1500 0100 5600 0038 0691 0110 6567 5584
s Yencimente K P de Autorizagio: 2432 3352225 2. 411:16:20
e 3 1 +00:00
33/2024 02/06/2024 R$290,18
VENTO POR MEDIA POR CALAMIDADE OU FORGA MAIOR. ART. 321 REN ANEEL 1000/21. UC faturada por media. 4

) conf. Lei Fed. 12.007/2008, declara quitado debitos de energia relativos a 2023, exceto debitos posteriormente apurados em revisoes de faturamento.
sl declaracoes de 2018, 2019, 2020, 2021, 2022 2023.
=2nocos Band.Tarif.: Verde:06/04-07/05

Preco unk (RS}

IS/ BaseCale  Aligiom .o Taiifa i oot A
com tributos L

COFINS ICMS (RS)  ICMS (RS} anit. (RS) ICMS 267,88 17%
COFINS 222,34 3.7497%

PIS 222.34

Unid Quant. Valor (RS)

kWh 230 0460121 151,84 575 151,84 17% 2581
A 330 116.08 439 116,04 17% 18,73
22,30

0.351636

Dias Consume D4
2024 MAL 32013300
ABR 20 3390
MAR 303070
FEV 291850
JAN 312290
2023 0Ez 31__Ja2sso 7.58
Nov a2 "Ja710 8,47
our T ssap 12,81
seT 15140 16,58
Aso 25080 16,88
W EEEEETEE T ] ees0 24,00
JuN 311970 5,35
MAi 2011880 879

290,18

Postos Leitua Leiturs Comt Consumo, Reservado ao Fisco
hordrigs Anterior Atual Medidar ki

CONSUMO kWh TP 74037 74367 1 330

9A20.29D3.533C.D31F.CCCF,E21D.8094.92D0C Iy

Resolucan AREEL Apreseniacao W do Program

RE-3283/1 16/05/2024

| 7455 ‘ 74593.10046 25383.019004 00263.823585 9 7350000029018

Venckmento Pague atraves do
(A REDE BANCARIA. 02/06/2024 Pix.
2J: 08.467.115/0001-00 COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUICAO DE ENERGIA ELETRICA Agéncie/Codigo Cedente E mais facilidade
/ CLOVIS PAIM GRIVOT, 11 - - HUMAITA - PORTO ALEGRE - RS - CEP: 90250-020 para vocé.
| Numero de Reforéncla Espécle Documents Aceite Data Processamento Nosso NUmero
24 FAT-01-202444956567558.68 N } 08/05/2024 000026382358 Para realizar :'I
i 4 Torera Tuariade alor 7 Vallr do Documnio o, utilize o
2 1 RS T l 290,18 20018 QR CODE abaixo
o () DasconlaAbatimenta
[TOS ARPOS O VENCIMENTO. OS ENCARGOS (MULTA, JUROS E CORRECAO MONETARIA) =7
NA PROXIMA FATURA.
{=) Valor Cobrado
290,18

ANCA E CARIDADE CNPJ: 80.852.648/0001-31
- CENTRO-AROS 1800 DA VILA KENNEDY




Hecibo de Pagamento

Ntmero: 01568499244/00000000897536/135169
Data: 03/06/2024

SiJi Hora:  09:25:35

Office Banking

Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE

R$ 290,18

03/06/2G24

02/06/2024
7459310046.25383015004.00263823585.9.97350000029018
Titulos Banrisul / Qutros Bancos

BCO CITIBANK S.A.

OC ESP|FE ESP E CARIDADE
myr

EDADE ESPIRY

[ LWL & 24 F4)

90.962.648/0001-31
CIA ESTADUAL DE DIST
08.467.115/0001-00

TA FE ESPERANC

021DE195D21B462B6ABA1B7ED29COF21F707
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

t3 sujeita 3 anélise de fraude, podendo fevar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizades.
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Recibo de Transferéncia

; ]
Nuamero: 01568505457/00000000909161/1351596
~ Data:  03/06/2024
"15U1 Hora: 09:32:14
Office Banking
03/06/2024
R$ 1.515,46 |
Transferéncia de valor enitre contas Banrisui
0235-06.005698.0-0
C ESP FE ESP E CARIDADE
: 0235-35.048442.0-0
io: FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA
de: PGTO SALARIO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rioc Grande do Sul S.A.
aT e SOCHEDRADE ESPIRITA FE ESPERANCA E C Demonstrativo de Pagamento de Salario o _»\
{ ~7HAI)\I)‘ ESPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguarao RS 05/2024 Mensal . |
T 90.962.648/0001-31 , 1
| Cadastro Nome do‘Funcioné-z—id CBO Empresa Local Departamento | Fl
18 FERNANDA ARAUJO PORCIUN | 331105 57 1 1] ol
! PROFESSOR DE NIVEL MEDK) NA EDUCACAO INFANTIL Data Admissdo: 18/02/2019 }
Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia] Valor
Srmaie Diurnas 17300 hs|  1573.89] 950 |INSS 9.00 %| !
62.04
|
I
i
|
Total Proventos 1.635,93 Total Descontos i 120,47
Liquido a Pagar 181546 |
Ndo trab. nos domingos e feriado: Néo teve horas extras: |
~ Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faia IRRF  Dep |
1.573.89 | 1.573.89 1.573.89 125,91 l 009 09 0.00 oo !

Assinatura:_ {2

e £ \
(WSS B0 £ 7 R - el VT - ! & , =




Recibo de Transferéncia

Niimera: 01568506793/00000000911852/135203
Data: 03/06/2024

Hora: 09:33:40

; Office Banking
Débito: 03/06/2024 A
R$ 79,37

ipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul
0235-06.005698.0-0
SOC ESP FE ESP E CARIDADE
io: 0235-35.050223.047

LDRIANA MARTINS
PGTO SALARIO

Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

) -SOCTEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E \D - | Demonstrativo de Pagamento de Salirio » 1
. X 1 DADE ESPIRITA FE. ESPER ANCA ECARIDADE Jaguardo - RS 05/2024 Mensal
Pl 90.962.648/0001-31
idasiro Nome do Funcionario CBO Empresa Local Departamento | FI
di ADRIANAMARTINS e 239405 57 1 1] 01
COORDENADORA EDUCACIONAL Data Admisséo: 03/05/2021
Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valoy |
s | Horas Ferias Diurnas 175:00 hs 1.573.89 | 890 | Desconto Adiantamento Férias ‘3_ 141.35
60 | Med. Hrs. Ext.S/Férias Diurnas 046:47hs| - 420,75| 950 |INSS 12,00 % 10.58 |
86| 1 3 Sobre Férias 33.33 % 664,88 | 952 | INSS S/Férias 9.00 % 218.17 |
188 ‘I Diferenca ferias do referido mes 89.95 ‘;
| 1
< |
|
|
Total Proventos 2.749,47 ' Total Descontos 2.670,10
Liquido a Pagar 7937
Nao trab. nos domingos e feriado: N&o teve horas extras:
Salario Base Sal Cont IS \ Bas Cale FGTS | FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faixa IRRF~ Dep
1.573.89 274947 |F 1\ 2.749. 47\| 219,95 0.00 0.00 00 |
{ i ] T
‘\-, { ; Y s 1 ’\/ i !
Recebiem:  / Assinatura:_\ /4 /Ol L A0, s fY’ v 11
\// \\* ', ) I
|




HKecibo de Transferéncia

NGmera: 01568507894/00000000513535/135211
ata: 03/06/2024

Hora: 09:34:51

N
y
D

Office Banking
2tz Debito: 03/06/2024
zior: R$ 1.453,42
Transferéncia de valor entre contas Banrisul
0235-06.005698.0-0
SOC ESP FE ESP E CARIDADE
0235-35.050315.0-0
SUELEN COSTA ALVES . )

dade: PGTO SALARIO
Atenciosamente
OCIEDA l)[ ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 1 Demonstrativo de Pagamento de Salirio - ‘
| SVIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguaro - RS 05/2024 Mensd ‘
90.962.648/0001-31 ] o
adastro Nome do Funciondrio CBO Empresa Local Departamento | FL 1
I SUELEN COSTA ALVES 411005 57 I I 0l
- | AUXILIAR ADMINISTRATIVO Data Admissdo: 22/02/2022 T
i’l’ﬂ\rt‘l—l_ljv Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor
Horas Normais Diurnas 220:00 hs 1.573.89 | 950| INSS 9.00 % 120.47 T
|
i i
| |
| |
| |
\
|-
i
| f
| |
} ;
‘ |
s
— . — PP C—
Total Proventos 1.573,89 Total Descontos i
. Liquido a Pagar 1.453,42 |
i
Nio trab. nos domingos e feriado: Nio teve horas extras:
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més| Base IRRF (7Ded Simp Faixa IRRF  Dep |
_ 1.573.89 1.573,89 1.573,89 12591 1.009.09 0.00 00 |
] T
em: /i Assinatura; D sasPs . & [—\fYU«ﬁ 5
)



Recibo de Transferéncia
Nimero: 01568509324/00000000916682/135221
Data: 03/06/2024

~ 510 Hora: 09:36:24

R$ 1.404,59
Transferéncia de valor entre contas Banrisut

0235-06.005698.0-0

SOC ESP FE ESP E CARIDADE
: 0235-35.050608.0-2

: DANIELE DUFAU GONCALVES

PGTO SALARIO

Atencicsamente

1 - OCIEADE ESPRITA FE ESPER Demonstrativo de Pagamento de Saldrio

(K IEDADE ESPIRITALE, ESPERANCAFCAR]DADE Jaguarao RS 05/2024 Mensal e
NP 90.962. 648/0001 31 _ |
Cadastro CBO Empresa Local Departamento | FL
| 23 E 331110 57 1 Lo
I Auxiliar o desenvolvxmenlo infantil Data Admisszo: 03/05/2022 |
kv I’n)\ ento Referéncia Valor | Ev Desconto Referéncia - \¥: :lm |
" T Normiis Diurnas 212:30 hs 152023 | 950 INSS 9.00°% |
|
\
|
‘ |
|
|
|
l
—— -re
Total Proventos 1.520,23 Total Descontos M 115,64 4
Liquido a Pagar 1.404,59 |

Nio trab. nos domingos e feriado: Nao teve horas extras:

S —f

© Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faia IRRF  Dep
152023 152023 152023 121.61 B S B

Assinatura: =.i_: .- (2 i a WA SCACAL

= o ¥
f




Recibo de Transferéncia
Ntmero: 01568510622/00000000919187/135228
Data: 03/06/2024

=i Hora: 09:37:49

) i
Office Banking
03/06/2024
R$ 1.515,46
Transferéncia de valor entre contas Banrisul
0235-06.005698.0-0
SQC ESP FE ESP E CARIDADE
i« y : 0235-35.0515332.0-4
= dp Destinatario: IDILIANE DO NASCIMENTO DE MEDEIROS
zde: PGTO SALARIO
Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
105 7-SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPE] ( Demonstrativo de Pagamento de Saldrio
I DAD}. ESPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguaréo - RS 05/2024 Mensal
90.962.648/0001-31
astro CBO Empresa Local Departamento | Fl
\ NA [O DE MED > . 239415 57 1 1) o1 |
) PEDAGOGA Data Admissdo: 13/03/2023
I+ | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia
| | Horas Normais Diurnas 175:00 hs 1.573.89 | 950 | INSS 9.00 %
50| Salario Familia 1.00 62,04
i
|
\
1
:‘L
Total Proventos 1.635,93 Total Descontos 120,47
Liquido a Pagar 1.515.46

Nao trab. nos domingos e feriado: Néo teve horas extras:

Salario Base Sal Cont INSS Bas Cilc FGTS FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faixa IRRF  Dep |
1.573.89 1.573.89 1.573,89 125,91 1.009.09 0.00 ol

) A . -
Recebiem: 1/ Assinatura: AT ON & tNed £ 540




Hecibo de Transferéncia

Niamers: 01568511943/00000006921745/135234
Data: 03/06/2024

riora: 09:39:16

inats Office Banking
= Débito: 03/06/2024
R$ 1.404,59
Transferéncia de valor entre contas Banrisul
za do Remetente: 0235-06.005698.0-0
e do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE [}
ioc D : 0235-35.052645.0-5
. EDUARDA DOS SANTOS RAMOS
PGTO SALARIO

Atenciosamente

Bammens An Ectadd § ) (e ey o 4 /
Banco do Estadp do Rio Grande do Sul S.A.

s0C.“DADE ESPIRITAFE ESPERANCA E CARIDADE -l Demonstrativo de Pagamento de Salario
ADE FSPIRTTAFE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 05/2024 Mensal

90.962.648/0001-31 __4

NemcdoFuncionee o 0 ol = CBO Empresa Local Departamento | FL. |

EDUARDADOS SANTOSRAMOS ‘ . 331110 57 1 o

Auxiliar de desenvolvimento infantil Data Admissdo: 17/04/2024 |

v | Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia Valor

1| toras Normais Diurnas 212:30 hs 1.520.23 | 950 |INSS 9.00 % 11564

%

|

) |
\
\
i
i
8
Total Proventos 1.520,23 : Total Descontos 115,64 ;
Liquido a Pagar 1.404.59

Nao trab. nos domingos ¢ feriado; Néo teve horas extras; ;

= = » ==

Salario Base Sal Cont INSS Bas Cale FGTS FGTS Més| Base IRRF (VDed Simp Faixa IRRF  Dep !‘

55 43 |

152023 1.520.23 1.520.23 121,61 955,43 0 e

i } N r -\J 0 A ¢ g (‘ % } —~ < {

Assinatura: §_ (v ¢ . QAL 8.0 5 Se at o VLA v b e

N — e




Recibo de Pagamento
NSU:  20240603000794982194
Data: 03/06/2024

Hora: 09:43:11

) Transacdo: £9270206720240603124200794982194
rifa do Pagador: R$ 0,00

2¢cao da Operacgdo: EFETIVADA
icdo: PGTO SALARIO
R$ 1.822,37

Informacoes do Destinatario

vome: ANA CAROLINA FAGUNDES GONCALVES
PF; **%.805.240-%*
nstituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
informacgées do Pagador .
Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
CNP3: 90.962.648/0001-31
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
_DADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE | Demonstrativo de Pagamento de Salirio s
\DI [SPIRTTA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - RS 05/2024 Mensal ]
90.962.648/0001-31 | ]
SO Nome do Funcionario S Ease s e CBO Empresa Local Departamento | Fl
ANA CAROLINA FAGUNBES GONCALVES 239415 57 1 1 ) l ]
I PEDAGOGA Data Admissdo: 02/03/2022 1
Provento Referéncia Valor | Ev Desconto Referéncia Valor |
) e
loras Normais Diurnas 175:00 hs 1.573.89 | 950 | INSS 9.00 % 150).82 !
= | Horas Extras 50% Diurnas 020:00 hs 269.81
SR S/Horas FExtras Diurnas 007:29 hs 67,45
wlario Familia 62.04
4
|
\
|
|
|
= ——
Total Proventos 1.973,19 lotal Descontos ;\
Liquido a Pagar
Ndo trab. nos domingos e feriado;,
Salario Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faina IRRE - Dep
1.573.89 1.911.15 1.911.15 152,89 1.346.35 U'UL},,__{'(I,_ |

chiem: | Assinatura:




Recibo de Pagamento }
NSU:  20240603000794986042 "‘

Data: 03/06/2024 s
:”:i'V’SU: Hora: 09:45:40
ID Transagdo: E9270206720240603124500794986042
Tarifa do Pagador: R$ 0,00
Situacac da Operacgdo: EFETIVADA
Descrigdo: PGTO SALARIO i
Vaior Final: R$ 1,710,41 '

wrormagoes do Destinatario

Nome: Elizangela de Moura Avila dias
: *** 070.420-**

PAGSEGURO INTERNET IP S.A.

informacOes do Pagador

Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

m caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacdo.

7 o n o 7 L}
Demonstrativo de Pagamento de Saldrio o
-S()( 1wDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE 1 o T —
' ) T TSPIRITA FE. ESPERANCA E CARIDADE Jaguardo - ™ | _
90.962648/000131_ — RO s Tocal ——— I ”l
adastro Nome do Funcionario G . . l i : by
i FELIZANGELA DE MOURAAVILA DIAS . 513205 57 . - - RS mL
7 INHEIRA GERAL Data Admissdo: 02/01/2012 o B ,
)/.IN R s AL v s .
; I Referéncia Valor | Ev | Desconto -—-R—tLL:E(—]; i | R
ros ento . : \)‘ . nﬂ e
s Normais Diurnas 200:00 hs 1573.89 | 950 INSS
[alubridade S/Salario Normativo 282,40
o
| |
|
[
L}
T
- al Descontos
Total Proventos 1.856,29 Total on ﬁL il
Liquido a Pagar 147»170.-!14 |
Nio trab. nos domingos e feriado: Nao teve horas extras:
— e | TRE 1 tmixa IRRI "
S FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faiza IRRE iy
3ase yal C INSS Bas Cale FGTS :
B Ml((;“;;() 29 1.856.29 148,50 1.291.49 0.00 o1
1.573.89 .856.2 ; ¢

3 ) i :r* ‘ ! . b = ]
/\ssinalura:M oo W .K\\ . \\&»‘\&1\(
= S




Recibo de Pagamento

NSU: 20240603000794988337
Data: 03/06/2024
09:47:08

-t~y ) HOra:
nrisul

.
\.A

1D Transacao:

E9270206720240603124600794988337

1rifa do Pagador: R$ 0,00
Situacdo da Operacéo: EFETIVADA
Sescricao: PGTO SALARIO
Valor Final: R$ 1.005,69 ¢

informacdes do Destinatario

Nome: ANA SELMA JORGE NOBRE
CPF: **% 758,530-**
Jigao CAIXA ECONOMICA FEDERAL
ormagtes do Pagador
ome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

\PJ: 90.962.648/0001-31
tituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Demonstrativo de Pagamento de Salario \

T DAL ESPL TATE [SPERANCAECARlDADE Jaguardo - RS 05/2024 Mensal

90.962.648/0001-31

adastro Nome do Fumoné:w . CBO Empresa Local Departamento | FL

ANASELM’ANOBRE 514320 57 1 1o |

["AUXILIAR DE LIMPEZA Data Admissio: 01/03/2024 - .

i { Provento Referéncia Valor | Ev | Desconto Referéncia | \:BJ[ |

| | Horas Normais Diurnas 11230 hs 804,83 | 950 |INSS 7.50 % 4 8154
l Insalubridade S/Salario Normativo 282,40

\ 3

|

a

il
i

|

i \‘ |

S ey

Total Proventos 1.087,23 Total Descontos 81, ~4 \

; Liquido a Pagar 1.005.69 |

1

Nio trab. nos domingos € feriado: Ndo teve horas extras: . ‘

" Salario Base Sal Cont INSS Bas Cile FGTS FGTS Més| Base IRRF (/Ded Simp Faixa IRRF  Dep
804.83 1.087.23 1.087,23 86,97 522,43 ‘—9‘0_()‘—_;)[ )

Y

{
'7.&1/‘(\/\‘, j /\‘Q( f\:)\? *{__)\\(

Assmatura ) L\_) — =]

| ¢ /
Recebt em: / /




Recibo de Férias

_‘Q'T\\- \! 1:\11 M ‘)\ %— L® \/ v )'.\_
SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

e 0

YJ-.:'U\"\L@(\'\:\&\ A('\ﬁ;k(; < k/(34'\\ Lusa( AD Lo
FERNANDAARAUJO PORCIUNCULA

Empresa: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ/CEI: 90.962.648/0001-31
Funcionario: 18 FERNANDAARAUJO PORCIUNCULA
CPF: 030.046.910-19 CTPS: 1946183 Série: 00003 RS
Periodo Aquisitivo: 18/022023 a 17/02/2024
Periodo Férias: 03/06/2024 a 02/07/2024 Dias Férias: 30
Retomo ao Trabalho: 03/072024
Pagamento do Recibo: 31/05/2024 Saldrio Base: 1.573.89
bvento  Descrigdo Referéncia Proventos Pesconto
358 Horas Férias Diumnas 175:00 hs 1.573.89 a
386 1/3 Sobre Férias 33.33% 524,63
952 INSS S/Férias 9,00 % 167.68
Totais: 2.098.,52 16768
Liquido: 1.930.84
cbi  a Importancia de um mil e novecentos € trinta reais e oftenta e um tro
“navos referente quitagdo das férias.
[




Recibo de Transferéncia

NUmero: 01571178796/00000000861178/147186 "
) . ~ Data: 10/06/2024
SONrisyUl  Hora:  08:24:51

Canal: Office Banking

Data Débito: 10/06/2024

Valor: R$ 1930,84

ripo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul ‘

onta do Remetente: 0235-06.005698.0-0
Nome do Remetente: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
“onta do Destinatario: 0235-35.049442.0-0
Jome do Destinatério: FERNANDA ARAUJO PORCIUNCULA
nalidade: PGTO FERIAS

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.

03B769F88025000DCBBE40C0697ADE26AET2
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventuaimente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados. I




Recibo de Pagamento
NSU:  20240614000809513333
Data: 14/06/2024

L Hora: 09:23:46
~anrisul

D Transagao: E9270206720240614122300809513333
Tarifa do Pagador: R$ 0,00 [} ‘
Situacdo da Operacdo: EFETIVADA ?
Descricdo: MATERIAL DE LIMPEZA CRECHE
Vvalor Final: R$ 350,69

informacdes do Destinatario

Nome: MAKROLIMP PRODUTOS LIMPEZA EXP E IMP LTDA

CNPJ: 31.196.026/0001-80

Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

informacoes do Pagador

lome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE

“NPJ: 00.962.648/0001-31

Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

“m caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgdo.

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200
) L}
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114-. GUARAO PAC 1E’ "Cdr"iT:IT

.Jf NIDA BENTO GOMNCALWLS, 1214

Duvidas ou infurmagoes sobre o fatura:
U 646 6444
ERGY o 978 Loh
o Agua efou Fogoto
PAI2207400 Mes/Anu: Do/ 2024

SPIRITA FE ESPERANCA E CARIDA
869 CHAV.CRECH - 96300-000

DE CASTILHOS,

LEDADE |

Wa JULIO
Codige 4o dpdvel 192/2010 Q0B1B762973 CORSAN

L3

32 22

11

392

k¢ 42 ht

JBTOTAL DE SERVICOS PRESTADOS R% 164,86
ERV1ICO VALOR
UBTOTAL DE SERVICOS PRESTADOS R$ 164,06
|
Ao RE DTO LR, COFIIG RS 105D Wi, Baze Rt 164,86

Emitida em:

16/06/2024 = R$ 164,86

:mento apos o vencimento incidira multa de 2%, juros de 1% a.m., mais corregdo monetaria
10 dias, por exigéncia da Lei 11.445/2007, art. 40, § 2°, havera emissao de aviso de débito
1 previsao de suspensao do abastecimento e custo previsto na Tabela Tarifaria vigente.

ONHECA O ATENDIMENTO VIA WHATSAPP DA CORSAN - TELEFONE
’46@)& A UNIDADE DE ATENDIMENTO VIRTUAL

05 . CORSAN. COM. BR) QU BAIXE APP DA CORSAN NA SUA LOJA
TUAL. PARA SUA CONVENIEMCIA, CADASTRE 'O RECEBIMENTO DA FATURA
EMATL .

CONTA PELO CODIGO 00010762973 CONVENIO CORSAN

DE

114 JAGUARAD 10762973 06/2024

AV L 18762973202406 16/06/2024 R$ 164,86

11-3 043607930006 01000107620-7 73202406

IR




Recibo de Pagamento
Numero: 01572930371/00000000582380/155323

Data: 14/06/2024
bOﬂ!ESUE Hora: 08:36:12
Canal: Office Banking
“onta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
valor: RS 164,86
Data Débito: 14/06/2024

Data Vencimento: 16/06/2024
Coédigo Barras: 82630000001.3 64860798000.6 01000107629.7 73202406055.8
no Documento: Arrecadagdo - CORSAN 1

0360014A1A5A518927927CA4CE27CBC47626
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente, I
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.
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Valor

R$ 270,00

Sulsec Seguranca E Saide No Trabalho

Viensalidade

Al
12
w
S
(]

0,20%

COI’Q

Vencimento
20/06/2024
F 1
LfA_J

10/06/2024

T

40390.00007 18118.803008 90211.895017 8 9753000002"u$£‘

jamen Vencimento |
vel em aualouer ageéncia bancaria 20/06/2G24
CPF/CNPJ do Beneficiario Agencia/Codigo do Beneficiario i
Seguranca E Saude No Trabalho 18.118.803/0001-00 0001 |
mento Nr. do Documento Espécie Doc Aceite Nosso Numero 11
90211895 DV . N 181188030080211895 ‘
Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento i
01 R$ 270.00 |
encimento, aplicar multa de R$ 5,40 e juros de 0,20% ao més. (-) Desconto 1
|
() Outras Dedugdes/Abatimento
(+) Mora/Muita/Juros -
‘ — —
(+) Outros Acréscimos !
(=) Valor Cobrado T is i
2gador Sociedade Espirita F¢é Esperanca E Caridade - CNPJ 90.962.648/0001-31 1

Ay

Auterticacao Mecanica - Fict




DANFSE - Documento Auxiliar da Nota Fiscal de Servico Eletronica

MATEUS DA CRUZ DIAS - ME

SULSEG SEGURANCA E SAUDE NO TRABALHO
RUA OSVALDO ARANHA, 38 - SALA 1

Numero da NFS-e

CEP' 96600-000 - Bairro: CENTRO 202400000003283
Municipic: CANGUCU - RS
E-mail: MATEUSDIAS54@HOTMAIL.COM Data do Servico Codigo Verificador

Fone (53) 98142-9834 ;
10/06/2024 2fc37550e |

MUNICIPIO DE CANGUCUI/RS Dt. de Emisséo Exigiltg'isdade Tributado no Municipio |
Secretaria Municipal da Fazenda
Fone: (53) 3252-8500 - cangucu.govbr.cloud/NF Se.Portal 10/06/2024 Exigivel CANGUCU/RS
TOMADOR DO SERVICO Municipio de Prestacao do Servigo i
Razace Social
ade Espirita Fé Esperanca e Caridade P CANGUCU/RS
{Juiio de Castilhos,869 I
! % UF  JFone CEP
i ARAO RS |(53) 8433-3051 96300-000 i
[Centro
i !!nscncé’f Municipal !Vnscr:céo Estadual
INTERMEDIARIO DO SERVICO |
ocia FNPJ | CPF ]Inscncéo Municipal
JFone Cidade g
i DESCRICAO DOS SERVICOS VALOR TOTAL ALIQ. VALOR IMPOSTO RETID i’
dade dos 9 funcionarios do Servicos de Seguranca e Saude no Trabalho 06/2024 270.00 0,00 0.00 I Nao !
i
!
1
|
— !
Codigo NBS ;
soria ou consultoria de qualgquer natureza, nac contida em outros AT
lista: analise. exame, pesquisa, coleta, compilagéo e fomecimento de i
formacoes de qualquer natureza, inclusive cadastro e similares. 4
iciDe COFINS COFINS Importacao ICMS lOF |1Pi PISIPASEP PIS/PASEF Imporiaca !
i0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.0C i
alruln ISSON Pranria \Valor do ISSQN Proprio Base Calculo ISSQN Retido alor do ISSQN Retido alor Total do ISSQN alor Deducao/Descontos
0,00 0,00 0,00 0,00 |
‘Valor Total da NFS-e IZY0,00 [\/aior Liquido da NFS-e IZ70,00

REITO £ O FISCAL DE IPI
Mun. RS12.45; Est: RS0,00, Fed: R$36,32; [Total Aprox: R$48,77. Fonte: IBPT,

Consulta realizada em 10/06/2024 as 14:10:33.
Para consultar a autenticidade acesse: cangucu.govbr.cloud/NFSe.Portal

ARSI TR WARERA VAR

2024000000032892fc37550e18118803000100

mos) de 202400000003289
: Numero da NFS-e Nimero de Controie do Municipic i
US DA CRUZ DIAS - ME
Competéncia
2 ; 10/06/2024
vicos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. 4
NFS-e
B 2fc37550e

Data ldentificacdo e assinatura do recebedol

Consulta realizada em 10/06/2024 as 14:10:33.
Para consultar a autenticidade acesse: cangucu.govbr.cloud/NFSe.Portal




Recibo de Pagamento

Numero: 01573868405/00000000754192/159252
‘ Data: 18/06/2024
sonrisul Hora:  08:55:46

anal: Office Ba-nking
\g./Conta Débito: 0235-06.005698.0-0-SOC ESP FE ESP E CARIDADE
alor: R$ 270,00
)ata Débito: 18/06/2024
ata Vencimento: 20/06/2024
odigo Barras: 4039000007.18118803008.90211895017.8.97530000027000
ipo Pagamento: Titulos Banrisul / Qutros Bancos
missor: CORA SCD S.A.
vagador Final: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
PF/CNPJ Pagador Final: 90.962.648/0001-31
Pagador: Sociedade Espirita Fe Esperanc
"PF/CNPJ Pagador: 90.962.648/0001-31
Beneficiario Original: Sulseg Seguranca E Saude No Tr ¢

CPF/CNPJ Beneficidrio Original: 18.118.803/0001-00
Razdo Social Beneficiario Original: Sulseg Seguranca E Saude No Tr
Beneficiario Final: Sulseg Seguranca E Saude No Tr
CPF/CNPJ Beneficiario Final: 18.118.803/0001-00

03E94CA104B3203535C01576AEF24385EE42
Atenciosamente

Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
SAC: 0800 6461515 QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo esté sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.




__ FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital ¢

 CPF/CNPJdo Empregador ] [Nome/Razéo Social do Empregador

90.962.648 || SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

Pagar este documento ate

20/06/2024

lum. de Pag. identificador Tag
1 0124053111014328-0 90962648 05/2024 MENSAL

as 21:59:59 (Brasilial

1C0es

Valor a recolher

iposicao do Documento -
Quantidade

Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacdo Compensatoria Encargos FGTS Total |
9 122926 0.00 0.00 0.00 122026 |
rtal Geral 1.229,26 0,00 0,00 0,00 1.229,26

i

]

B

!
!
i

)

Data de geracao da Guia: 31/05/2024 as 10:23:46 - Pagina /1
O detalhamento da guia pode ser consultado atraveés do enderego https:/ /fgtsdigital.sistema.gov.br

MINISTERIC DO

TS

TRABALKHOC
E EMPREGO
F GARANTIA DO TEMPO DE SERVICD
PiX Copia e Cola: .
{ i ek ™ Y-l .J(\var/uDJ/vl/cun\l"ﬂﬁa7d35d23b"4c4ﬂa‘.3b3d933CD'ZD6825204OCUDSEDJ')EGSECZB.R5923CAYXA ECONOMICA FEDERAL600BBras:.1a520705 Je++853041E3D




Recibo de Pagamento

NSU: 20240618000813452189 [}
Data: 18/06/2024
bﬁnﬂSUE Hora: 08:43:56
1D Transagao: EQ270206720240618114300813452189
Tarifa do Pagador: R$ 0,00
Situacdo da Operagao: EFETIVADA
Identificador: 8e1044bef4ff47a2b64f39241929ec67
slor Original: R$ 1.229,26
Vencimento: 20/06/2024
Informacdes Adicionais: 0124053111014328-0, 90962648 05/2024 MENSAL
informacgoes do Devedor
ome: SOCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE
CNPJ: 90.962.648/0001-31
Valor Final: R$ 1.229,26

informacoes do Destinatario

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CNPJ: 00.360.305/0001-04

Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL \

CEP: 70092900 «,
Logradouro: SBS QUADRA 4 LT 3/4 |
Cidade: Brasilia

UiFs DF

Informacg6es do Pagador
Nome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
NPJ: 90.962.648/0001-31
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

m caso de duvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacgao.

SAC: 0800 6461515 OUVIDORIA: 0800 6442200




ST . Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

Razao Social
90 962. 648/0001-3) (OCIEDADE ESPIRITA FE ESPERANCA E CARIDADE

{ Per 0 de Apuracao Data de Vencimento NGmero do Documento
} Maio/2024 30/09/2024 07.16.241 52.4887221ﬂ

-

servagoes

'N° Recibo Declaragao: 50000234876129

Composigao do Documento de Arrecadagao

Codigo Denominacao Principal Multa Juros 'To(ati‘i
)8 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 1.013,56 1.013,56 |
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024
1138  CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 3.073,25 3.073,25
®1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024
| 1646  CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 153, 66 153, 66 |
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024

| 1176 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO 384,15 384,15 |
; 01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO |
‘ PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024 4

| 1176  CP TERCEIROS - INCRA 30,73 30,73

I ©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024

| 1196  CP TERCEIROS - SESC 230,49 230, 49
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024
12060 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SES 46,09 46, 09
02 CP TERCEIROS - SEBRAE - EMPR CONTRIBUINTE SESC
% PA:05/2024 Vencimento:30/09/2024

Totais 4.931,93 4.931, 93i
1
|
';
i
SENDA (Versao:5.1.8) Pagina: 1/1 31/05/2024 10:19:49 J
85800000049 6 319303852429 740716241521 48872219856 5 AUTENTICACAO MECANICA
[
Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais Pague com o PIX

319303852429 7407162415244J r7387221985§4‘J CNPJ: 90.962.648/0001-31

TR




iNCo : 041 - Banrisul

inal/Equip . Office Banking/9998
.g./Conta Débito : 0235-06.005698.0-0

yrrentista : SOC ESP FE ESP E CARIDADE

ata/Hora Operagao 1 18/06/2024-08:59:02
NSU . 01573869585/00000000757086/159257
Tipo Pagamento : DARF Barras

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF [}

Agente arrecadador . CNC 041 BANCO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL S A

Codigo de Barras - 85800000049 31930385242 74071624152 48872219856
Data de Pagamento 1 18/06/2024

NUmero do Documento : 07.16.24152.4887221-9

\Valor Total 1 4.931,93

Autenticacao £ 041023599981592571806202400000493193

Modelo aprovado pelo Ato Declaratoério Executivo Conjunto Codac/Cotec n® 1,
e 31 de outubro de 2011.

035F34A97A5D9E24CFE342E78108DEFF3719
SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacio esta sujeita a analise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.




Recibo de Pagamento
NSU:  20240619000814694750
) Data:  19/06/2024
20NriSUl Hora:  10:51:09

) Transagdo: E9270206720240619135000814694750
larifa do Pagador: R$ 0,00
Situagdo da Operacdo: EFETIVADA
Descricdo: PGTO GAS COZINHA
Valor: R$ 120,00
informacodes do Destinatario A
Nome: JORDAN GAS LTDA |
CNPJ: 05.593.263/0001-75
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.

Informacédes do Pagador

iome: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
PR3 90.962.648/0001-31
Instituicdo: BANRISUL - BCO DO ESTADO DO RS S.A.
Agéncia: 0235
Conta; 0600569800

£m caso de dlvidas, entre em contato com o SAC Banrisul, informando o ID da transacao.

SAC: 0800 6461515  QUVIDORIA: 0800 6442200

Toda transacdo estd sujeita & andlise de fraude, podendo levar alguns minutos até ser efetivada ou, eventualmente,
ser cancelada pelo Banrisul. Mantenha seus contatos atualizados.

Jordan Gas Ltda - TNFJ
Rua Julio De Castilhos, 1
DOCUMENTO AUXILIAR DA
CONSUMIGOR ELETRONICA

QTD TOTAL DE (TENS
VALOR TOTAL R$
FORMA PAGAMENTO
Dinneiro

VALOR RECEBIDC
TROCC R$

Consuite pela Chave de Acessc em.

W 367 .gev brinfesiconsultz

: : 6 S283
43724 0605 5932 630C 0256 6500 1000 0024 7710 7416 5383

EZONSUMIDOR CHPJ: 50.862 3481000131 - S‘v::iedss)e r_fff Fer
Caridade - Julic De Castitho, 863 - Centro - ,Jag;rarvam -(? B
KEC~-e n° S0L002477 sexie: 1 19/35/—4:3:4 10 :.48:83
Protocele de Auterizacdo: 243240274716€517

Data de autorizagdc: 19/08/2024 10:48:54

Bliowla S 02
Trib aprox R3 1€ 2C Federza! 20,40 Estadual Fente \Er—. e
com.br 487187 www. simallsefl s br sofware para imissa
o Caixa 002

otais Incldentes {Lel Fe

Trik T

s




Notas Explicativas

e CREDITO TRANSFERENCIA 03/06/24 ( RS 2.404,62 )
Credito para completar o valor para pagamento dos salarios, por ndo haver saldo

suficiente na conta Banrisul S/A, pois 0 recurso da Prefeitura entrou dia 06/06/2024.

Comprovante em anexo.

Jaguaréo, 26 de julho de 2024.

Sandra Ferraz
Presidente



V2 Recibo de Transferéncia
;"":‘ ; Nimero: 01568501703/00000000902242/135183
o Data: 03/06/2024

banrisul Hora:  09:28:13

Canal: Office Banking

Data Débito: 03/06/2024

Valor: R$ 2.404,62

Tipo: Transferéncia de valor entre contas Banrisul

Conta do Remetente: 0235-41.017005.0-6

Nome do Remetente: SOC ESP FE ESPERANCA CARIDADE
Conta do Destinatario: 0235-06.005698.0-0

Nome do Destinatério: SOC ESP FE ESP E CARIDADE
Finalidade: COMPLEMENTACAO DE VALOR DO SAL

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
038F84F01B17794B7924A5F32F709D907954



